Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________   №     _________

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории

Рассмотрев документацию по  планировке и межеванию территории в районе ул. Южная, 8 в г. Азове под строительство гаражей для хранения автомобилей и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и  межевания территории в районе ул. Южная, 8 в г. Азове под строительство гаражей для хранения автомобилей.
2. Определить, что земельный участок в районе ул. Южная, 8 в г. Азове под строительство гаражей для хранения автомобилей относится к категории земель «земли населенных пунктов».
3. Утвердить градостроительный план № RU 61301000-0000000000001204 земельного участка площадью 4500кв.м. в районе ул. Южная, 8 в г. Азове.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова А.И.

Мэр города                                                             С.Л. Бездольный

Постановление вносит

первый заместитель главы администрации